

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



SAMSUNG

Nazwa	Monitor Samsung Digital Signage Display HE40A
Cena	6 730,00 zł
Producent	Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor Samsung Digital Signage Display HE40A

Monitor Samsung Digital Signage Display HE40A jest wyświetlaczem multimedialny wysokiej jakości. Smukła i lekka konstrukcja zapewnia nową erę elegancji i wydajności dla zastosowań publicznych. Z dużym ekranem o wysokiej jasności i dynamicznemu współczynnikowi kontrastu 5000:1 szybko staje się centralnym punktem wszelkich obszarów, które są otwarte dla publiczności. Odblaski i zmęczenie oczu są zminimalizowane przez antyrefleksyjną powłokę z hartowanego szkła. Szeroka gama opcji wejściowych pozwala na podłączenie do większości współczesnych źródeł. Można go umieścić w holu, sali konferencyjnej, lub innej przestrzeni publicznej dla komunikatów, informacji lub reklam.

Podświetlenie LED Samsung HE40A używa LED jako podświetlenie, które czyni z nich opcję wyświetlania bardziej przyjazną dla środowiska. Wykorzystuje od 30% do 50% mniej energii niż konwencjonalne wyświetlacze CCFL (w zależności od rozmiaru ekranu).

Smukła konstrukcja & łatwa instalacja Zaprojektowany w elegancki sposób, jest do 77% cieńszy w porównaniu z tradycyjnymi produktami, dzięki czemu wygląda zgrabniej. Lekka konstrukcja zajmuje mniej miejsca, ułatwiając montaż. Wąska ramka umożliwia oglądającym skoncentrowanie się na oglądanej zawartości i zapewnia większą powierzchnię dla wyświetlanych informacji.

Certyfikat Energy Star 5.0 Samsung HE40A spełnia najnowsze kryteria Energy Star 5.0. Wyświetlacze te wykorzystują od 30% do 50% mniej energii niż konwencjonalne wyświetlacze CCFL, co pozwoli zaoszczędzić pieniądze na kosztach energii przez cały okres ich eksploatacji

Oszczędność pieniędzy i przestrzeni z wbudowanymi głośnikami Twoja wiadomość będzie słyszana głośno i wyraźnie z wbudowanymi głośnikami. Zaoszczędzisz pieniądze, gdy wyeliminujesz koszty zakupu oddzielnych głośników, a także można zaoszczędzić ceną przestrzeń.

Wbudowany tuner TV HE46A wyposażony jest w opcję tunera TV. Funkcja ta jest z pewnością jedną z najbardziej korzystnych opcji na wielu rynkach publicznej prezentacji

Wewnętrzny odtwarzacz multimedialny Wbudowany odtwarzacz multimedialny pozwala na jeszcze

lepsze wykorzystanie możliwości wyświetlacza. Umożliwia wykorzystanie monitora jako niezależnego urządzenia bez używania dodatkowych odtwarzaczy. Ten wbudowany odtwarzacz multimedialny obsługuje różne typy treści, jak również wiele kodeków

Energooszczędny Cyfrowe wyświetlacze marki Samsung emitują mniej ciepła i dwutlenku węgla, zużywają mniej energii i nie zawierają rtęci ani ołowiu. Przyjazna dla środowiska konstrukcja zmniejsza negatywny wpływ na środowisko.

Podwyższona czytelność HE40A są wyposażone w panele, które redukują rozpraszanie światła i refleksy, co skutkuje zwiększonym kontrastem co daje ostrzejszy obraz.